Załącznik nr 1e do SWZ
	mięso i wędliny
	
	
	
	
	

	nazwa artykułu
	ilość
	cena jednostkowa netto
	cena jednostkowa brutto
	wartość netto (2*3)
	wartość brutto (2*4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	boczek parzony
	50 kg
	 
	 
	 
	 

	boczek wędzony surowy
	50kg
	 
	 
	 
	 

	borówki
	3kg
	 
	 
	 
	 

	karczek
	60kg
	 
	 
	 
	 

	łopatka
	720kg
	 
	 
	 
	 

	pasztet minimum 95% mięsa
	180kg
	 
	 
	 
	 

	pierś z kurczaka filet
	460kg
	 
	 
	 
	 

	porcja rosołowa ze skrzydłami
	300kg
	 
	 
	 
	 

	schab b/k
	200kg
	 
	 
	 
	 

	filet z indyka
	120 kg
	 
	 
	 
	 

	udziec z kurczaka
	580kg
	 
	 
	 
	 

	wątroba drobiowa
	30 kg
	 
	 
	 
	 

	wędlina minimum 96% mięsa
	400kg
	 
	 
	 
	 

	kiełbasa chuda 
	320kg
	 
	 
	 
	 

	wołowina
	50 kg
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